



## COMUNICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA

(art. 90, d.lgs. 36.2023 e s.m.i.)

**OGGETTO:** Appalto specifico (S.D.A.P.A. M.e.PA. n. 4470838) per l'affidamento del servizio di pulizia del Museo e Real Bosco di Capodimonte nonché degli edifici, corpi di guardia e pertinenze. - **CIG: B2570A1E0C.** 

Con riferimento alla procedura di affidamento di cui all'oggetto, nel rispetto dell'art. 90, del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. si rende noto che con Contratto Ufficiale Rogante Rep. 42 del 25.03.2025, è stata stipulato il contratto tra il Museo e Real Bosco di Capodimonte e la società La Lucente S.p.A. con sede in Modugno (BA) via dei Gerani n. 6, Z.I. Bari - Codice Fiscale e P. I.V.A. n. 00252370721 per un importo pari ad €. 1.120.324,61 (dicesi euro unmilionecentoventimilatrecentoventiquattro/61), oltre €. 36.139,50 (trentaseimilacentotrentanove/50) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre IVA al 22%.

Si rende noto altresì che questa amministrazione provvederà alla pubblicazione del contratto stipulato sul sito web del Museo e Real Bosco di Capodimonte, nonché sul sito del MIC alla sezione amministrazione trasparente.

Napoli lì 26.03.2025

Il Direttore Generale del Museo e Real Bosco di Capodimonte Prof. Eike Dieter Schmidt





